

Unser Angebot für Sie...

vom 01.10.18 bis 30.11.18



Theresien-Apotheke
M. Altendorfer e.K.
Kumpfmühler Str. 45
93051 Regensburg
Telefon: 0941-90632
Telefax: 0941-97521

Unsere Öffnungszeiten

Mo 8.00-18.00
Di 8.00-18.30
Mi 8.00-18.00
Do 8.00-19.00
Fr 8.00-18.00
Sa 8.00-12.30

Gesund durch Herbst und Winter

Der Sommer ist vorbei und die kalte Jahreszeit nähert sich mit Riesenschritten. Es wird Zeit, entsprechende Vorbereitungen zu treffen, um gesund ins nächste Frühjahr zu gelangen. Besonders ältere und anfällige Menschen sollten rechtzeitig daran denken, ihr Abwehrsystem zu stärken, damit sie den jetzt wieder verstärkt auftretenden Erkältungskrankheiten Paroli bieten können.

Vorbeugen ist in jedem Fall besser, als eine Erkrankung langwierig auszukurieren. Hier sei nur die altbekannte, aber leider viel zu selten angewendete Wechseldusche genannt, weitere Verfahren können Sie gerne bei uns erfragen.



Bonifatius Apotheke
MARIA ALTENDORFER

Bonifatius-Apotheke
Maria Altendorfer e.K.
Schützenheimweg 21
93049 Regensburg
Telefon: 0941-33314
Telefax: 0941-379667

Unsere Öffnungszeiten

Mo 08.00-13.00 & 14.00-18.00
Di 08.00-13.00 & 14.00-18.30
Mi 08.00-13.00 & 14.00-18.00
Do 08.00-13.00 & 14.00-18.30
Fr 08.00-13.00 & 14.00-18.00
Sa 08.30-12.30

20 % Rabatt November

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie 20% Rabatt auf einen nicht verschreibungspflichtigen Artikel. Ausgenommen sind bereits reduzierte Waren.

Gültig ein Gutschein pro Kunde/ Monat

gültig vom 01.11.2018 - 30.11.2018



Unverbindliche Arzneimittelreservierungen jetzt auch per App "Apotheke vor Ort" und "callmyApo"

So haben Sie uns immer griffbereit auf Ihrem Smartphone

20 % Rabatt Oktober

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie 20% Rabatt auf einen nicht verschreibungspflichtigen Artikel. Ausgenommen sind bereits reduzierte Waren.

Gültig ein Gutschein pro Kunde/ Monat

gültig vom 01.10.2018 - 31.10.2018

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Aktuelle Angebote für Sie...

vom 01.10.18 bis 30.11.18



Systane Hydration

Benetzungstropfen für die Augen. Bei erhöhtem Feuchtigkeitsbedarf und zur Regeneration geschädigter Zellen.

10 ml ~~UVP* 15,95 €~~ **11,95€**
119,50 € / 100 ml

Neu im Sortiment



Kytta Wärmebalsam

Wärmt Rücken, Nacken und Schulter. Pflegt bei Verspannungen mit Beinwellwurzel 0,1%.

100 gr ~~UVP* 15,97 €~~ **10,95€**
10,95 € / 100 g



Panthenol Meerwasser-Nasenspray

Das Meerwasser-Nasenspray befeuchtet, reinigt und pflegt die Nase und sorgt für eine gesunde Nasenschleimhaut.

20 ml ~~UVP* 4,97 €~~ **3,50€**
17,50 € / 100 ml



Cetebe ABWEHR plus

Zur dreifachen Unterstützung der Abwehrkräfte mit Vitamin C, Vitamin D3 und Zink.

60 St ~~UVP* 19,99 €~~ **16,95€**



sikapur VITAL SHAMPOO + BIOTIN

Shampoo für normales bis dünnes, trockenes Haar. Stärkt das Haar und verleiht ihm lebendiges Volumen. Tiefgreifende Pflege bis in die Haarwurzeln, auch für empfindliche Kopfhaut.

200 ml ~~UVP* 10,97 €~~ **8,50€**
4,25 € / 100 ml



VITA aktiv B 12 Direktsticks

Nahrungsergänzungsmittel mit Eiweißbausteinen zur Reduktion von Müdigkeit und Erschöpfung.

20 St ~~UVP* 12,95 €~~ **9,95€**



Eucerin UreaRepair ORIGINAL

Lotion mit 10% Urea. Zur täglichen Pflege bei extrem trockener, juckender bis schuppiger Haut.

250 ml ~~statt** 17,95 €~~ **15,95€**
6,38 € / 100 ml

Nur in Ihrer Apotheke



VICHY Slow Age

Täglich stärkende Pflege gegen Hautalterungszeichen in ihrer Entstehung.

50 ml ~~UVP* 29,90 €~~ **27,50€**
55,00 € / 100 ml

Nur in Ihrer Apotheke

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser regulärer Verkaufspreis der letzten 6 Wochen
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

